ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ  РАЙОН
СОВЕТ  ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ  № 83

д. Воронино                                                                                        30 января 2025г.
36-е собрание  5-го созыва
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в решение Совета
Воронинского сельского поселения
от 27 сентября 2013 года № 22
«О размере расчетной единицы»

           В соответствии с Законом Томской области от 5 августа 2011 года № 157-ОЗ «О расчетной единице», Законом Томской области от 26 декабря 2024 года №137-ФЗ «О внесении изменений в статью 2 Закона Томской области «О расчетной единице», Уставом муниципального образования «Воронинское сельское поселение», утвержденным решением Совета Воронинского сельского поселения от 16 марта 2015 года № 7, Совет Воронинского  сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Воронинского сельского поселения от 27 сентября 2013 года № 22 «О расчетной единице», заменив  в пункте 1 цифры «1280,95» цифрами «1473,09».
           2. Настоящее решение направить Главе Воронинского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Воронинского сельского поселения и размещения на сайте муниципального образования «Воронинское сельское поселение» www: voronadm.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Председатель Совета 					В.М. Погребицкая

Глава поселения						А.В. Малышев

2